



عضو هیئت رئیسه شورای شهر شیراز در گفت و گو با روزنامه شیراز نوین خبر داد: سومین حرم اهل بیت (ع) آماده میزبانی از زائران حسینی

ابری پروژه بزرگ راه کوهسار مهدی (عج) به همت شهرداری و با حمایت شورای اسلامی شیراز بر مدار عمران و آبادانی قرار دارد

# بام شیراز کارگاه بزرگ سازندگی



کاروان موکب حضرت احمد بن موسی شاهچراغ (ع) شهرداری شیراز به مرز شلمچه اعزام شد

# کاروان نور در محضر سیدالشهدا (ع)



در شورای حفاظت از منابع آب استان فارس تأکید شد:

# صیانت از منابع آب با تعامل و هم افزایی



بدری، مدیرعامل آب منطقه ای فارس:

وضعیت منابع آب به نقطه ای رسیده که مدیریت آن نیاز به همراهی کلیه دستگاه های مرتبط دارد

ایمانیه، استاندار فارس:

اصلاح الگوی کشت به همراه اتخاذ تدابیر راهبردی برای مقابله با فرونشست ضروری است

حفاظت آب استان افزود: انتقال آب از دریا به جد دنبال می شود و جانمایی کارخانجات یا واحدهای صنعتی در مسیر عبور خط انتقال را بهترین راهکار برای کمک به سرعت انجام کار عنوان کرد. استاندار فارس در پایان ضمن قدردانی بابت آغاز به کار مطالعه طرح جامع آب در شرکت آب منطقه ای، بر ادامه جلسات هم اندیشی تا نهایه شدن طرح جامع آب استان تأکید کرد.

شورای حفاظت از منابع آب استان فارس برگزار شد. به گزارش روابط عمومی آب منطقه ای فارس شورای حفاظت از منابع آب استان کلیه اعضا در سالن سردار شهید سلیمانی استانداری تشکیل شد. در این مراسم استاندار فارس بر اهمیت منابع آب صحنه گذاشت و در راستای لزوم مدیریت هر چه بهتر این منابع بدون جایگزین گفت: برنامه های آب آتندر گسترده است که چنانچه هفته ای یک مرتبه هم به موضوع آب پرداخته شود، باز هم کم است. بنابراین توصیه می شود هر سه دستگاه متولی در جلساتی منظم نسبت به انسجام مدیریت بهتر آب اقدام کرده و بر حسب نیاز دستگاه های مرتبط دعوت شوند.

با تقدیر استاندار فارس از مدیرعامل شرکت آب منطقه ای به عنوان دستگاه اجرایی برتر در حوزه پدافند غیرعامل سال ۱۴۰۱

# شرکت آب منطقه ای فارس دستگاه اجرایی برتر استان در هفته پدافند غیرعامل شد



شیراز از سد درودزن انجام شده است. محمد جباریان مدیرکل پدافند غیرعامل استانداری فارس نیز در این جلسه گفت: اقدام جهادی و شبانه روزی شرکت آب منطقه ای در راستای پدافند غیرعامل شرکت آب منطقه ای را لایق برتر شدن است که آب منطقه ای را لایق برتر شدن کرد و افزود: با تعامل سازنده بین شرکت آب منطقه ای با استانداری بتوان خدمتگزاران خوبی برای مردم شریف استان باشیم. در پایان مراسم لوح تقدیر از طرف محمد مهدی ایمانیه استاندار فارس با توجه به اینکه شرکت آب منطقه ای به عنوان دستگاه اجرایی برتر در حوزه پدافند غیرعامل سال ۱۴۰۱ شده است. توسط محمد جباریان مدیرکل پدافند غیرعامل استانداری و با حضور اعضای هیئت مدیره شرکت آب منطقه ای و محمدحسن جمشیدی مدیر حراست، مصطفی عنبری زاده سرپرست گروه مدیریت بحران و پدافند غیرعامل شرکت آب منطقه ای تقدیم سیاوش بدری مدیرعامل شرکت شد.



استاندار فارس از مدیرعامل شرکت آب منطقه ای به عنوان دستگاه اجرایی برتر در حوزه پدافند غیرعامل سال ۱۴۰۱ تقدیر کرد. به گزارش روابط عمومی آب منطقه ای فارس، محمد جباریان مدیرکل پدافند غیرعامل استانداری فارس با حضور در محل شرکت آب منطقه ای، طی مراسمی لوح تقدیری از طرف استاندار فارس به سیاوش بدری مدیرعامل شرکت آب منطقه ای به عنوان دستگاه اجرایی برتر در حوزه پدافند غیرعامل در سال ۱۴۰۱ تقدیم کرد. بر اساس این گزارش، در این مراسم ابتدا سیاوش بدری مدیرعامل شرکت آب منطقه ای، مختصری از وضعیت منابع آب استان ارائه کرد. بدری گفت: به لحاظ اهمیت تأمین آب شرب نقاط جمعیتی از ابتدای بهار امسال، هفته ای یک نشست با موضوع رفع تنش احتمالی آبی در راستای شرح وظیفه پدافند غیرعامل در این شرکت برگزار می گردد. ایشان افزود: اهتمام ویژه در خصوص رصد همسره و وضعیت آب پشت سد های در حال بهره برداری و فعالیت جهادی در دو سال اخیر به منظور اتمام پروژه بسار مهم خط دوم انتقال آب شرب